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1 ORDFÖRANDE HAR ORDET  

Vi lägger ännu ett år till handlingarna och den övergripande känslan är att vi börjar få grepp om läget. Det 
är ännu en hel del vi vill och behöver göra men på ett övergripande plan så vet vi hur vi ska gå till väga och 
vi är många som vill vara med och göra det. Vi får nu successivt jobba oss framåt och se till att bli lite bättre 
för varje dag på alla områden. Det finns en riktning och den vägen vi är inne på stärker Endre IF som 
förening och innebandyn på Gotland.  
 
Ekonomiskt ljusnar det något. Vi backar även detta år men det är inte på samma nivåer. Vi känner att vi 
behöver göra ytterligare anpassningar och skär i de kostnader vi styr över för att inför nästa år nu 
presentera en sansad budget i balans. Om det uppstår ett överskott ska det läggas till vårt egna kapital och 
över tid ska vi säkerställa att vi blir ekonomiskt starka. Nyckeln tror jag ligger i att vi involverar föreningen, 
förklarar hur vi tänker och får alla att förstå att föreningen är ingen annan än alla vi tillsammans. Min känsla 
är att vi blivit bättre och att nästa år ska ge oss ett positivt resultat. 
 
Under hösten genomfördes innebandyskolan för flickor födda 2018. Innebandyskolan sker under oktober 
och november varje år och är gratis. Glasögon och klubbor finns till låns. I januari så bildades F18 och har 
under åren tränat vid ett tillfälle i veckan.  
 
Två lag, F08/09 och U-laget har under året spelat i serier på fastlandet. 
 
Vi har haft många ledare som gått olika utbildningar så som knäkontroll och ledarutbildningar på grön och 
blå nivå. I mitten av säsongen bytte vi tränare för A-laget. In kom Peter Åhling när David Normark 
återvände till fastlandet.  
 
Våra kommittéer har i vanlig ordning haft fullt upp och gjort ett gediget arbete. Evenemang som jobbar runt 
A-lagets hemmamatcher, Event som ansvarar för våra traditioner, Sponsring som hjälper till att få in pengar 
till föreningen, Marknad som ansvarar för vår externa kommunikation via sociala medier, Ungdom som 
jobbar med våra ungdomslag och strukturen runt dem, sport som ansvarar för våra a-lagsspelare och inte 
minst vårt kansli med Camilla och Karin som alltid finns där och hjälper till. Tack till er alla, utan er ingen 
förening. 
 
I februari meddelar vår klubbchef Karin att hon ämnar kliva av rollen till sommaren. 1 maj började Ulf 
Johansson som ny klubbchef. Och det är där vi står och nu tar oss an verksamhetsåret 2025/2026.    
 
 
/Rickard Wahlin 
Ordförande 
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2 A STYRELSE  
Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2024/25 
 
Rickard Wahlin Ordförande 
Mikael Östervall Kassör  
Emma Hoffman  Vice ordförande 
Josefine Eriksson  Ledamot 
Per-Ive Boberg Ledamot  
Hanna Lenholm Ledamot 
 
2 B SUPPLEANTER 
Magnus Dahlblom 
Therese Löfgren-Weinerbrandt 
 
2 C ADJUNGERADE 
Klubbchef Karin Wennbo vid samtliga möten. Kommittéer har varit adjungerade vid behov. 
 
2 D REVISORER 
Roger Mirchandani och Roland Jacobsson. Lekmannarevisor Yvonne Westergren 
 
2 E REVISORSUPPLEANTER 
Barbro Hallgren och Birgitta Hallgren 
 
3 MEDLEMMAR 
Antal medlemmar vid verksamhetsårets slut - 762 st. varav 522 flickor/kvinnor, 231 pojkar/män och 
övriga 9. Och av dessa är 311 spelare.  
 
Antal redovisade sammankomster för LOK-stöd (lokalt aktivitetsstöd) var under kalenderåret 2024 - 
852 st.  
 
Medlemsavgiften har för verksamhetsåret varit 500 kr för enskild medlem och 1000 kr för 
familjemedlemskap. 
 
4 ÅRSMÖTE 
Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2024/25 hölls den 17 juni 2025 i Endre bygdegård.  
 
5 2 
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 14 protokollförda styrelsemöten.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

endreif.se  

 
6 ORGANISATION  
 

 
 
7 FÖRBUND 

• Vårt SF (Specialförbund) är Svenska Innebandyförbundet - SIBF 
Endre IF har varit representerade på samtliga av Svensk Elitinnebandys och SIBF anordnade 
träffar och möten. 

• Vårt SDF (Specialdistriktsförbund) är Gotlands Innebandyförbund – GIBF, Endre IF har varit 
representerade i GIBF genom Elsa Vestberg 

• Vårt DF (Distriktsförbund) är RF SISU Gotland tidigare Gotlands Idrottsförbund GI. 
 

8 LAGEN 
Vi har under säsongen haft 14 lag och en träningsgrupp i gång i vår verksamhet. 
 

• A-laget  
• U-laget  
• F08-09 
• F10 
• F11 
• F12 
• F13 
• F14 
• F15 
• F16 
• F17 
• F18 (från januari) 
• Motionslag 
• Träningsgrupp 65+ 
• Veteranlag 
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9 UTBILDNING 
Föreningen har under verksamhetsåret genom RF SISU Gotland och Svenska Innebandy-förbundet 
haft deltagare på följande utbildningar:  
Grundutbildning för tränare innebandy  9 deltagare 
Steg 1 Grön - Blå     5 deltagare 
Steg 1+ 2 Röd      11 deltagare 
Målvaktsträning röd     9 deltagare 
Akut omhändertagande av skada   5 deltagare 
Knäkontroll       2 deltagare 
Idrottsmedicinsk grundkurs    1 deltagare 
Lärgruppsledarutbildning    12 deltagare 
Matchledarutbildning     3 deltagare 
Framtidens ledarskap     1 deltagare 
Unga ledare      5 deltagare 
Doping – en riskfylld väg    15 deltagare 
Att vara idrottsförälder    8 deltagare 
65+ träning och gemenskap    19 deltagare 
Kost och träning     2 ungdomslag deras ledare och vårdnadshavare 
 
Föreningen har under kalenderåret 2024 haft 359 stycken registrerade folkbildningstimmar 
(utbildning). 
 
 
10 ÖVRIG VERKSAMHET 
 
10 A SPORTKOMMITTÉN OCH A-LAG 
A-laget 
Säsongen 24/25 startades med huvudtränare David Normark, assisterande tränare Joakim Sjöstrand 
och Maja Liljeroth, lagledare Jenny Sandelin, målvaktstränare August Söderlund samt materialare 
Jesper Steen. Under säsongen klev David, Maja och August av. David ersattes i januari av Peter Åhling 
som skrev på för resterande del av säsongen samt nästkommande två år. Maja är föräldraledig och 
August klev av pga. personliga skäl. I november tillkom Sofie Ryynänen som fystränare.  
 
Inför säsongen rekryterade två spelare från Schweiz, Anja Wyss samt Seraina Fitzi. Från Finland kom 
Milla Nordlund åter till Endre. Gotländska Emy Westergren anslöt från IBF Falun utveckling. Under 
hösten var det ännu spelare i truppen som var i rehab, vilket gjorde att rutinerade Anna Jakobsson 
åter tog ner klubban från hyllan. Anna spelade hela säsongen.  
 
Säsongen började lite skakigt med flera resultat som var nära vinst men inte räckte hela vägen. Men 
till slutspel skulle vi, och så blev det även i år. För 21:a gången i rad! I slutspelet valde Täby FC oss, en 
kvartsfinalserie som slutade med 3-1 i vinster till Täby och säsongen var över.   
 
Våra spelare återfanns i tre olika landslag, Frida Görtz och Ellen Bäckstedt i det svenska, Anja, Seriana 
och Chiara i det schweiziska samt Milla i det finska.  
 
När vi summerar säsongen så var den mycket händelserik, men känslan är ändå att den slutar i dur och 
att vi är på väg framåt!  
  
Sportkommittén  
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10 B EVENEMANGSKOMMITTÉN 
Denna säsong har Elisabeth Johansson (sammankallande) Anna-Lena Lindby, Emmy Broman, 
Maria Lindberg samt Åsa Nygren varit stommen för Evenemangskommittén.  

Matchvärds planering per hemmamatchtillfälle har upprättats där vi delar upp jobb samt 
ansvar mot respektive matchvärd. Under säsongen har vi minst varannan månad 
avstämningsmöten för oss i evenemang. Samt så har vi vid tvärgruppsmötena i föreningen 
sett till att haft med som minimum en representant.   

Vi har inför säsongen haft Kickoff inför säsongen med funktionärerna där dem fått lyfta saker 
som de uppmärksammat i sina respektive områden som behövt korrigeras på något sätt.  

I december har det genomförts det mycket uppskattade Julbordet i Endre bygdegård för 
funktionärerna. Här tar vi även denna säsong hjälp utav Göran Nährström för ännu en gång 
fantastiskt musikquiz som är uppskattat. Detta år så närvarade näst intill 100 % från damlaget 
inkl. ledarna vilket var uppskattat av funktionärerna.  

Elisabeth och Anna-Lena varit på möte innan årsskiftet med styrelsen för att förklara jobbet 
som görs i evenemang för att visa arbetsuppgifter samt arbetsmängd som det innebär att axla 
som ersättare för dem. Med god framförhållning av Elisabeth som aviserat att enkom ha kvar 
huvudansvaret för sekretariatet samt funktionärerna kopplade dit och Anna-Lena som 
aviserat om fullt avslut efter säsong 24/25. Likaså Emmy har med god framförhållning 
aviserat att trappa ner i evenemangskommittén men erbjudit sig att ha kvar logebokning 
ansvaret om det kan underlätta i något.    

Under säsongen så har vi fått in Jenny Pettersson som kommande säsong kommer axla 
uppdrag/ansvar inom evenemangskommittén.  

VIP mingel har genomförts under andra delen av säsongen för säsongskorts innehavare där 
nya tränaren Peter kom för att presentera sig. Vilket som alltid uppskattas! Det var ett 40-tal 
säsongare som deltog vid detta tillfälle. För detta tillfälle förstärktes det med Anna Wikström 
och Therese Fridlund för att genomföra VIP minglet. Dessa är sedan tidigare kända personer i 
föreningen och stöttar oss i Evenemang vid behov. Lika så Camilla Bark är en person som vid 
behov gör detta.  

Supportershop finns vid varje match och denna har vi sett till att inventera när säsongen är 
avslutad.  

Evenemangskommittén 

10 C SPONSORKOMMITTÉN  
Sponsorkommittén bestod vid ingången av verksamhetsåret av Harald Hoffman, Henrik Norragård 
och Karin Wennbo. Göran Nährström och Erik Hultgren har stöttat kommittén under året och 
ordförande Rickard Wahlin har tagit ett större ansvar i sponsorarbetet i år än under föregående år. 
Även i år har vi haft ett samarbete med DP Sport Management.  

Vi har i år åter hjälpt Keges att genomföra sin vårmässa i Ica Maxi Arena med ett lyckat resultat. 
Ansvariga i år för planering och genomförande var Eventkommittén.  
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Vi fortsatta arbetet med att bjuda in våra partners till en nätverksträff i samarbete med Scandic. I år 
var temat ledarskap och vi hade besök av Magnus Forslund som bland annat berörda om det finns 
något karaktäristiskt i ett gotländskt ledarskap. Frukosten var välbesökt och uppskattad.  

Under slutspelet genomförde vi även ett sponsormingel i samband med en av matcherna i Ica Maxi 
Arena.  

Vi har deltagit aktiviteter tillsammans med McDonalds, Ica Kometen och Gotlandsmedia i enlighet 
med de samarbetsavtal vi har.  

Då vi ser ökade kostnader (rese- och materialkostnader) inför kommande säsong är målet att hålla 
kvar de samarbetspartners vi har, att hitta nya partners såväl på Gotland som på fastlandet och att 
öka intäkterna ytterligare.  

Vi kommer att fortsätta med nätverksträffar för våra partners där vi fokuserar på för dem och oss 
relevanta teman.  

//Sponsorkommittén genom Karin Wennbo 
 
10 D MARKNADSKOMMITTÉN 
Under säsongen 2024/2025 har Marknadskommittén bestått av Josefine Eriksson och Oscar 
Hammar. Fram till årsskiftet deltog även Carina Thunberg i arbetet. Kommittén har haft ett stort stöd 
och arbetsinsatser av klubbchef Karin Wennbo, och vid behov har även andra personer engagerats för 
punktinsatser. Kommittén har, precis som tidigare år, haft regelbundna möten under säsongen och i 
många fall daglig kontakt, då uppdraget kräver både kontinuitet och flexibilitet.  

Det marknadsföringsrelaterade arbetet har vuxit i omfattning i takt med synlighet i flera kanaler. 
Arbetet innefattar att skapa innehåll och hantera Endre IF:s närvaro på sociala medier (TikTok, 
Instagram och Facebook), samt produktion av annonser till dagspress, vår klubbtidning och innehåll till 
föreningens webbplats.  

Ett särskilt omfattande arbete under säsongen har varit övergången till en ny webbportal. Den nya 
plattformen har visat sig vara tekniskt krävande och vi har haft begränsade resurser för att fullt ut 
hinna med och hantera webbplatsens innehåll.  

Synligheten i våra sociala kanaler fortsätter att öka, och vi ser ett växande engagemang från våra 
följare. Det finns fortsatta planer på att i större utsträckning integrera sponsorarbete i dessa kanaler, 
bland annat genom utökade samarbeten och annonsering. Detta arbete befinner sig i ett tidigt skede 
men är en möjlig utveckling inför kommande säsong.  

Våra sociala medier har fortsatt att hålla en hög visuell och innehållsmässig nivå. Under säsongen har 
vi bland annat erbjudit en engagerande mix av matchhöjdpunkter, intervjuer, liveuppdateringar och 
tävlingar.  

Publikgenomsnittet för säsongens grundseriematcher har varit 614, vilket, även om det ännu inte når 
nivåerna före pandemin, visar att vi åter är SSL dams starkaste publiklag.  

Marknadskommunikationskommittén 

 
 
 



 
 
 

 

endreif.se  

10 E UNGDOMSKOMMITTÉN 
Ungdomskommittén har under perioden haft 12 protokollförda möten. Kommitténs medlemmar har  
däremellan arbetat med olika uppgifter och gjort konkreta insatser på diverse evenemang. 
 
I början av säsongen deltog Ungdomskommittén på Ledarmötet som avslutande aktivitet för  
föregående säsong. Där lyftes bland annat behovet av föräldragrupper i alla lag samt önskemål om  
fler representanter till Ungdomskommittén. I augusti deltog vi på Endres Kick Off ute i Endre.  
Under hösten deltog vi vidare på Endres Strategidag samt Föräldramöte och Ledarmöte i december.  
På A-lagets hemmamatch den 9 mars delades Bagarns stipendium ut för att utmärka spelare som är  
en bra förebild på och utanför innebandyplan. Kommittén har planerat, informerat om och  
genomfört innebandyskolan för F18. 
 
En uppstart för översyn av Endres värdegrundsarbete är påbörjat och Ungdomskommittén finns  
representerade. 
 
Under året har flera kommittémedlemmar tyvärr drabbats av olika personliga svårigheter som gjort  
att vi varit starkt underbemannade i kommittén. Styrelsens representant slutade i styrelsen och  
därefter saknas även styrelsens medverkan på kommitténs möten. Behovet har lyfts till styrelsen att  
vi behöver hjälp med att förstärka deltagandet och en annons har gått ut bla i sociala medier. Även  
behovet av Teknikträningar har synliggjorts för styrelsen. 
 
Bättre utvecklingsplaner för våra ungdomar samt ökad kommunikation mellan A-lag och U-lag bla  
vid lån av spelare mellan lagen har även det lyfts till styrelsen.  
 
Ett första möte mellan UK/Sport/U/A är inbokat i mitten på maj. 
 
Ungdomskommittén har varit med och tagit fram en verksamhetsinriktning gällande rutiner vid lån  
av spelare mellan lag när spelare då och då vill träna med andra årskullar upp till röd serie. 
Ungdomskommittén har även delaktigt när lag/tränare önskat stöd i individärenden, kopplat till  
konflikter bland spelare och ibland föräldrar.  
 
Pågående är också att vi medverkar i framtagande av utbildningspaket till tränare/spelare och  
föräldrar med fokus på ledarskap, hälsa, kost, tonår, mens, föräldrar, kamratskap mm. 
 
//Ungdomskommittén 
 

10 F EVENTKOMMITTÈN 
Kommittén har bestått av Jill Bjarneby, Sandra Othberg och Peppe Sollerman.  
     
2024  
Utdelning av GA/GT   
4 tillfällen juni-augusti: förälder och spelare med hjälp av Eventgrupp. Svårt att få barn/föräldrar att 
ställa upp på denna aktivitet, många uppbokade på sommaren.  
  
Kickoff för alla Endrelag 22 augusti  
A-laget höll i olika lag aktiviteter, Eventgruppen grillade hamburgare och serverade till alla 
lagmedlemmar. Stort deltagande, bra flyt av hela aktiviteten, dock liten miss att hamburgerbröden var 
frusna, så vi fick tina efter bästa förmåga. Grillen var i dåligt skick, så det behövs en ny/bättre 
begagnad till nästa grilltillfälle. Lagen var hungriga och flera ville ha mer än 1 hamburgare/person.  
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Skräpplockardag på Mc Donalds stenhuggaren och östercentrum 21 september  
Barn/ungdomslag deltog. Vi delade ut handskar och sopsäckar, plockade skräp runt område 
Stenhuggaren och närliggande grönområde. Efteråt bjöds det på kokt korv med bröd vid Ica Maxi och 
på Östercentrum fick de hamburgare/strips Stor uppslutning av lagen och vårdnadshavare. Vi hade 
delat upp lagen och mejlat ut de slingor de skulle städa utefter, fungerade fint, ansvarig på Mc 
Donalds nöjd med kommunikationen.  
  
24/25  
Bemanna väskvisitering på Endre matcher (3 tillfällen)  
Vi är för närvarande 3 personer vår kommitté så det krävs att alla vi kan delta, vi har mejlat lite 
synpunkter kring själva väskvisiteringen som kan förbättras.  
  
2025  
  
Avslutning lördag 3 maj  
Avslutning för ledare/spelare och andra i föreningen. Nytt för i år är att vi kommer vara på Endre 
Skolgård, det kommer serveras festis/bulle och frukt. Frukten sponsras av Ica Maxi Visby (ej 
genomförd ännu)  
  
Keges mässa onsdag 14 Maj  
Eventgrupp, ledare, vårdnadshavare hjälper till med brandvakter under mässan. med brandvakter. Då 
denna aktivitet ännu inte har genomförts så är det svårt att skriva mer om den, men hitintills är det 
svårt att få tag i brandvakter.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026  
Kickoff för alla Endrelag  
Bemanna väskkontroll, Endre matcher  
Skräpplockardag på område Stenhuggaren/ Östercentrum  
Kegemässa  
Avslutning  
 
Eventkommittén 
 
11 VÅRA UNGDOMSLAG  
 
F17 
Truppen  
18 st.   
  
Träningar  
Söndagar 10.00-11.00 Nya säve.  
  
Seriespel  
Knatteligan 3 tillfällen (eventuellt knatteliga 12/4)  
  
Övriga aktiviteter  
Inspring med A-laget 3 gånger, ansvar för entré, skräpplockardag, lärgruppsträff med laget 1 gång 
(ytterligare ett tillfälle inplanerat 27/4)  
  
Summering av säsongen 2024/2025  
Kul att truppen blev större då flera nya tjejer har tillkommit under säsongen.  
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Knatteligan har varit väldigt lyckat.  
Träningarna har fungerat bra men behovet av att ha sarg börjar märkas mer och mer.  
  
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026  

• Träning med sarg  
• Anordna knatteliga  
• Fortsätta anordna lärgrupper med laget.  
• Fortsätta med regelbundna ledarträffar.  
• Aktivera föräldragruppen i större utsträckning.  
• Anordna föräldramöte i början av säsongen.  
• Sätta upp ”lagregler” tillsammans med tjejerna i laget. Vad vi tillsammans behöver tänka på och 

göra för att alla ska trivas och ha kul på träningar.  
• Planera upp träningsinnehåll i perioder, exempelvis månadsvis eller kvartalsvis. Fokus på vissa 

moment under dessa perioder. För att lättare se progression.  
• Ökad tydlighet kring hur våra 08-tjejer ska vara med som ”hjälpledare” eller ej.  

 
 
F16 
Truppen i år har bestått av ca 25 spelare som tränats av Hanna Sihlman, Emma Järlö, Moa Velin och 
ständiga inhoppare Calle Jonsson. Administratör har Emma Hoffman varit.  
 
Vi har tränat en gång i veckan, onsdagar kl 17 i Södervärn med sarg. Detta var sista året för oss i 
Knatteligan, vi är redo för att i nästa säsong spela med målvakt! 
Säsongen har bestått av en del Mellomusik, otaliga varianter av kull, följa Calle (superbra 
uppvärmning) och fler o fler teknikövningar. En höjdpunkt var också att gå in med A-laget på 
hemmamatch.  
 
Tjejerna har en fin utvecklingskurva och vann självklart den avslutande föräldramatchen.  
 
Vi ser framemot en lite tuffare matchsäsong 25/26 och hoppas behålla våra tjejer och ledare och 
fortsätta att växa.  
 
F15  
Truppen 
Vi har idag 16 aktiva spelare med en grupp tjejer som fortfarande är lite blyga. Mycket i detta tror jag 
att spelarna kommer från många olika skolor vilket gör att de bara träffas som lag och grupp en gång i 
veckan. Något vi jobbar med för att få ihop gruppen.  
I början av säsongen tappade vi flertalet spelare pga träningstiden krockade med gymnastiken. Dock 
har vi nu på sista tiden fått flera nya spelare, vilket är bra för gruppen. 
Vi är 3-4 ledare vilket fungerar men upplevs som tunt då vi har andra saker som krockar med 
träningarna. Men också tagit hjälp av föräldrar som hoppat in.  
  
  
Träningar 
Vi har under säsongen tränat en gång i veckan totalt 1,5h i veckan. Vissa träningar har fallit bort för 
matchen istället.  
Har haft bra samarbete med F14 och haft någon gemensam träning. Detta ser vi också på framåt för 
att kunna bedriva bra och välfyllda roliga tärningar. 
Vi har fortsatt träna mycket på grunderna inom innebandy. Samt påbörjat träna på att förstå alternativ 
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och lite mer spelförståelse i kombination med lek. 
  
Summering av säsongen 2024/2025 
Säsongen har fungerat bra med träningar och matcher. Dock under vissa perioder varit få spelare till 
match men fungerat mycket väl med att låna spelare från f14  vilket vi ser ger en positiv inverkan 
både för spelare, lagen och föreningen.  
Vi är glada att vi kan behålla många spelare. Och samtidigt fått lite nyförvärv.  
Detta är första säsongen med målvakt där nästan alla viljat pröva på men där några tycker det är 
roligare till och från. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026 
Kommande säsong har vi som mål att vidare utveckla laget i grön nivå och fortsätta samarbete med 
f14. Vi vill försöka stärka lagets sociala kompetens som lag och försöka få till lite mer aktiviteter 
utanför planen. Samt både utveckla lite mer spelförståelse och bibehålla leken vilket är viktigt i denna 
ålder. 
 

F14 
Truppen  
Truppen består idag av ca 20 tjejer och vi har blivit fler och fler under säsongens gång. Vi har haft 
många som har varit och testat på. Några har fortsatt och några har känt att det kanske inte varit 
deras grej.   
  
Träningar  
Vi tränar tisdagar 16:00 och söndagar 14:30 . I snitt brukar vi vara ca 14 st. Vissa kan inte söndagar 
och vissa kan inte tisdagar men det har blivit en ganska bra mängd spelare varje träning så vi hinner se 
dem alla.  
Vi har jobbat vidare mkt med att spela med fart och även sakta börjat introducera positionspel. 
Tjejerna har svarat upp riktigt bra på detta och utvecklingen har verkligen gått långt mer framåt denna 
säsong än vad vi räknat med.  
  
Seriespel  
Vi har deltagit i Grön serie 1 och 2 denna säsong. Det har gått riktigt bra. Vi spelar mestadels mot 
killar 1 eller 2 år yngre och vi har vunnit nästan alla matcher ( inte för att man räknar mål men tjejerna 
har ju stenkoll på vad det står ) .   
  
Övriga aktiviteter  
Vi har Bowlat och käkat pizza 1 gång denna säsong utöver det så har det mest bara varit innebandy.  
  
Summering av säsongen 2024/2025  
Det har varit en riktigt rolig säsong. Nästa år går vi upp och spelar 4-4 och utmanar tjejerna ännu mer 
då vi tycker dem är mogna för det. Vi har haft lite ledarbrist i år då bara jag och min kollega Fredrik 
varit ledare. Det har delvis varit tufft för oss att få ihop det med allt men i överlag har det gått bra. Till 
nästa säsong behöver vi utöka med minst en tränare till vilket vi jobbar på.Detta har lett till att vi inte 
haft möjlighet att göra så mkt annat än att träna och spela matcher tillsammans men detta ska vi ändra 
till nästa säsong.    
Gruppen i sin helhet är ett riktigt glatt gäng som älskar att vara tillsammans och spela innebandy. Vi 
upplever inte att det finns några speciella grupperingar och alla kan prata med alla.   
  
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026  
Planen inför nästa år är att vi skall upp ett hack och spela 4 mot 4.   
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På det så planerar vi ett träningsläger för att göra en riktig kickoff-helg med tjejerna efter 
sommarlovet.  
 
Vi har även samarbete med Craftstadens juniorlag som nu i slutet av Mars kommer hit och spelar mot 
oss. Tanken är att vi skall åka över till dem innan nästa säsong och spela mot dem i Oskarshamn.  
 
 
F13 
Truppen  
Vi har under året haft kvar nästan hela truppen från föregående år. Några har tyvärr ”pausat” sin 
innebandy medan vi glädjande lyckats locka till oss några nya. Truppen består av 29 spelare och 6 
ledare. En väldigt trivsam grupp av otroligt ambitiösa spelare. Tyvärr ett tapp på ledarsidan. Men 
också ett välkommet tillskott i form av Tove Sandelin som är med så mycket hon kan och hinner 
mellan studierna.  
 
Träningar  
Vi har under säsongen kört två träningstillfällen i veckan, frånsett när vi haft matcher på helgen. 
Träningarna har vi haft på måndagar och tisdagar med väldigt god uppslutning. Framför allt under 
vårsäsongen då träningsnärvaron varit uppe och snittat på 16 - 17 spelare. Laget har haft en väldigt 
fin utveckling båda tekniskt som fysiskt. Mycket av fokuset ligger i huvudsak på att det skall vara 
roligt att träna innebandy. Vi har då fokuserat på hur vi skall utveckla våra egenskaper som spelare 
och tillsammans i lag och på så sett få helheten rolig. Vi har en stor spännvidd på dom nya som 
kommit in tills dom mera erfarna spelarna i vilken utveckling dom har i själva kunnandet. Här har vi 
inställningen att alla skall med, men också styrt lite så att alla fått ”sin nivå” ibland också.  

Vi har mot vårsäsongen också kunnat fylla ut på F12 och deras träningar där ett flertal av våra mera 
utvecklade spelare tagit chansen och varit flitigt deltagande.  

Mot slutet av säsongen har vi också fått till gemensamma träningar med F12 och F11. 

 

Seriespel  
Under höstsäsongen så körde vi med laget i ljusblå serie som året innan. Vi har varit väldigt många 
som tränat men vi har haft lite skralt stundtals för att våga köra och anmäla 2lag. Vi landade då i att 
alltid komma med 14spelare till match. Sedan har det varit en turordning som fungerat väl.  

Under vårsäsongen har vi fortsatt spelat i ljusblå serie där det varit en del tuffa matcher och sedan en 
hel del väldigt bra matcher mot främst Visby IBK P14 och Roma IF där vi spelat mycket jämt 
stundtals.  

Dessa matcher har verkligen varit utvecklande för våra tjejer att känna att om alla drar åt samma håll 
så kan man ro på även grabbar. Resultat är ju inget vi räknar (fast tjejerna har koll ändå). I år har vi 
också kunnat ro hem en och annan ”seger” i matcherna vilket har stärkt våra tjejers självförtroende 
enormt. Vi hade också förmånen under tidig vår att Craftstaden var här med 2 lag som vi spelade mot. 
Vi kan konstatera här att tjejerna ligger väldigt långt fram i sin utveckling, hårdheten att få möta 
grabbar betalar sig och samtidigt tiden med bollen som är knapp mot grabbar nu plötsligt fanns och 
många fina spelkombinationer kunde appliceras i spelet. 
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Övriga Aktiviteter  
Vi har haft ett övernattningsläger i Väskinde på Björkome idrottsplats där vi körde en teambuildning 
för laget. Övernattning och pizza var en toppenhelg för alla.  
Vi pratade igenom många olika delar av hur man är och verkar i ett lag och vad som är viktigt för att 
alla skall ha så kul som möjligt när vi träffas. Nya begrepp som lagkapten och dennes roll i matcherna 
avhandlades ihop med mycket annat.  
 
Vi har även hunnit med en bowlingkväll med avslutande mat.  
Planerar att avsluta säsongen med en miniturnering då återigen Farsta Sharks kommer ner för 
matcher ihop med F12.   
  
Summering av säsongen  
Vi summerar säsongen som en väldigt lyckad sådan.  
Vi har fått behålla truppen i stort och inte haft några större interna saker att behöva ta tag i.  
Laget har också en fungerade struktur gällande en otroligt bra föräldragrupp. Där vi fått ett schema 
över alla aktiviteter och uppdrag som laget haft under säsongen åt föreningen och internt.  
 
Vi sålde slut på alla bollar under alla våra 2/5 tillfällen som vi hade bollkastningen.   
Vi hade också turen att få en slutspelsmatch att sälja vid ytterligare ett tillfälle som gav lite extra klirr i 
lagkassan.  
 
Ekonomin har stärkts genom detta plus lite egna försäljningar.  
Vi skickar med att alla fasta datum som föreningen vet på förhand kommer även nästa år, skickas ut 
lika året innan. Så man snabbt kan få ut vilka som ansvarar på vilka matcher och med vilka uppdrag.  
  
Kommande Säsong  
Nästa säsong kommer laget fortsätta bygga på samarbetet med F12 och F11 ihop med att utvecklas 
både som lag och individuellt.   
Vi kommer fortsatt spela i ljusblå serie med 1 lag som utgångspunkt, 2 om så finns underlag.  
Det andra laget blir då eventuellt ett lag i ljusröd serie där det kommer vara blandat med F12 i första 
hand. Här är det ännu i uppstartsfas och planeringsstadiet, återstår och se hur många spelare som 
finns och hur vi får ihop det över årskullarna.  
 
Vi skall fortsätta bygga vidare på vårt samarbete med Farsta och kommer sannolikt även besöka 
fastlandet i någon form för matcher mot tjejer i samma årskull.  
Vi kommer fortsätta köra 2 träningar/veckan med helst 1.5 tim.  
Målvakterna fortsätter vi drilla ihop med målvaktakademin och besök på träningarna av Henke.  
 
Vi ser gärna att föreningen skrotar vårlotten då den är extremt svårsåld och ger mycket negativa 
signaler där det roliga med att engagera sig i den ideella idrotten dämpas.  En annan ekonomisk 
lösning än att sälja just denna lott ser vi som direkt nödvändig.  Jullotten är helt ok.  
 
 
F12 
Truppen  
Vi har idag 17 aktiva spelare med god kamratskap och lagsammanhållning som vi hela tiden 
underhåller och jobbar aktivt med.  
Ett ledarteam på 5 stycken har underlättat mycket för att skapa förutsättningarna för laget. Där vi 
också kan fokusera mer på både spelare och målvakter individuellt.  
Vi har under säsongen haft något tapp på spelare av olika anledningar men också fått nya spelare men 
även återkommande spelare som spelat förut.   
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Träningar  
Vi har under säsongen tränat två gånger i veckan totalt 2,5h i veckan. Flera spelare har också tränat 
med andra lag när tillfälle funnits.  
Samt att även spelare från andra lag tränat med oss. Vilket vi ser positivt på.  
Under säsongen har vi tränat mycket blandat tagit del av Endres övningsbank. Mycket fokus har legat 
i att förstå spelet med center då vi denna säsong spelar på fullstor plan.  
Samt är vi mycket tillfredställande med besök av både faddrar och målvakts Henke.  
  
Seriespel  
Vi gick upp första säsongen på röd nivå med fullstorplan vilket har varit tufft utifrån att mycket är 
nytt. Många förluster genom säsongen men väldigt stor utveckling i spelet och gemenskapen där vårt 
arbete med laget gett stor vikt i glädje istället för att gräva ner sig. Tjejerna tycker det är roligt att 
märka att det va rätt beslut. Då vi va lite tveksamma innan om de var redo.  
Första matcherna under våren blev det stora förluster med tvåsiffrigt, vilket var jobbigt men 
utvecklingen syns tydligt när vi mot hösten verkligen har krympt avståndet och matcherna  mycket 
mer jämna. Och till och med någon vinst.  
   
Övriga aktiviteter  
Vi startade säsongen med en kickoff uppe i Slite med både innebandyträningar, matlagning och 
kosthållning där spelarena fick planera måltid, inköp och mängder. Och sedan handla och laga maten 
själva till varandra. Samt mycket värderingar och gemenskapsövningar.   
  
Vi avslutar säsongen med att åka och spela Örebrocupen 2025 med hela laget och hoppas att helgen 
ska bli en upplevelse med mycket spänning, gemenskap och innebandy.  
    
Summering av säsongen 2024/2025 
Säsongen har fungerat bra med träningar och matcher. Dock under vissa perioder varit få spelare till 
match men fungerat mycket väl med att låna spelare från andra lag inom Endre vilket vi ser ger en 
positiv inverkan både för spelare, lagen och föreningen.   
Vi är glada att vi kan behålla många spelare.   
 
Vi har haft personliga samtal för att alla ska komma till tals och berätta om deras syn på innebandyn 
och varför just de tränar och vad som gör att de tycker det är roligt och vad som eventuellt tynger 
dem.  
     
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026  
Kommande säsong har vi som mål att vidare utveckla laget i röd nivå och se en förbättring och 
förståelse utifrån säsongen som varit.   
Vi samtalar även med andra årskullar för att bedriva gemensamma träningar för att skapa mer utbyte 
och utveckling hos spelarna både individuellt och i grupp.  
Framåt så ser vi att vi ska hitta på mer gemensamma aktiviteter utan för träningarna vilket spelarna 
tycker är roligt och bygger laget .  
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F11 

 
Inledning  
Säsongen 2024/2025 har varit en spännande och utmanande period för Endre IF:s flickor födda 2011. 
Vi har haft många förändringar i truppen och jobbat hårt för att bygga upp lagkänslan och spelglädjen. 
Under perioden 15 maj 2024 till 21 april 2025 har vi genomfört totalt 67 träningar och spelat 15 
matcher. Utöver det har vi haft 16 olika lagaktiviteter för att stärka sammanhållningen och våra 
gemensamma mål samt varit i väg på Linköping Floorball Games och spelade 5 matcher.  

 
Spelartruppen och Utveckling  
Vi har under säsongen varit 20 spelare i truppen. Fyra tjejer valde att sluta, men vi har samtidigt 
välkomnat fem nya spelare, varav fyra aldrig tidigare spelat innebandy. Detta har varit en spännande 
utmaning för både spelare och ledare, då vi har fått arbeta mycket med grunderna i spelet och 
utveckla varje individs förståelse för innebandy. Trots att det ibland har varit tufft har vi sett en 
fantastisk utveckling och engagemang hos spelarna.  
 
Linköping Floorball Games – En helg att minnas!  
Första helgen i april åkte vi iväg till Linköping för att delta i Linköping Floorball Games och vilken helg 
det blev!  Vi spelade fem matcher totalt och tjejerna bjöd verkligen på både kämpaglöd och laganda.  
Vi vann två matcher med 1–0, och det var extra kul att vi lyckades hålla nollan i båda. Riktigt starkt 
jobbat!   
 
De andra tre matcherna blev tuffa och slutade med förluster, men vi tog oss ändå hela vägen till 
semifinal i C-slutspelet – vilket säger en hel del om lagets inställning och vilja att ge allt.  
Förutom att vi utvecklades spelmässigt så märktes det verkligen hur mycket tjejerna växte som grupp. 
Det var mycket skratt, pepp och gemenskap, precis så som det ska vara när man åker iväg 
tillsammans.  
 
En riktig energiboost för laget och något vi kommer ta med oss länge framöver!  
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Matcher  
Vår första match spelades den 5 oktober 2024, och totalt har vi spelat 15 matcher under säsongen. 
Resultaten har varit varierande, med 3 vinster, 2 oavgjorda och 8 förluster. Trots motgångar har vi 
alltid jobbat vidare och lärt oss av varje match. Tjejerna har visat en kämparglöd och oftast lyckats 
hålla humöret uppe under matcherna. Vi har lagt mycket fokus på att utveckla vår spelstil och laganda 
snarare än enbart resultat.  
 
Träningar och Aktiviteter  
Med 67 genomförda träningar har vi fokuserat på att bygga upp en stabil grund i spelet, både tekniskt 
och taktiskt. Utöver träningarna har vi haft 16 övriga aktiviteter, såsom sargvakt under andra lagets 
matcher, lagmöten och samtal om våra gemensamma mål. Vi har även pratat mycket om vikten av att 
vara en bra kompis och hur vi stöttar varandra både på och utanför planen. Efter att en av oss ledare 
gick knäkontrolls utbildningen har vi lagt mer fokus på det innan vi har fått tillgång till planen. Vi har 
även fått till ett mer regelbundet och uppstyrt träningsupplägg, vilket har bidragit till en bättre 
struktur och kontinuitet i våra träningar. 
Sammanfattning och Framtid  
Säsongen har varit utmanande men lärorik och givande. Vi har arbetat oss igenom spelarförändringar, 
nya utmaningar och svåra matcher, men vi har också utvecklats som lag och individer. Vi ser fram 
emot en ny säsong där vi fortsätter att bygga på det vi lärt oss och strävar efter att utvecklas ännu 
mer.  
Att integrera flera nya spelare, varav fyra aldrig spelat innebandy tidigare, har varit en utmaning för 
både spelare och ledare. Det har krävt extra tid och tålamod för att få alla att känna sig bekväma i 
spelet. Trots detta har vi sett en fin utveckling hos spelarna, och laget har visat prov på en stark vilja 
att lära och utvecklas tillsammans.  
Inför kommande säsong ser vi fram emot att fortsätta bygga vidare på vår spelstil, vår sammanhållning 
och att utveckla våra individuella och lagmässiga färdigheter.   

  
Tack till alla spelare, ledare och föräldrar för en fantastisk   
insats under året! Vi ser fram emot att fortsätta resan tillsammans.    
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F10 
Truppen  
Laget består av 17 spelare och har sex ledare: Sabina Blomér, Johanna Girfalk, Eva Lindvall, Lotta 
Pettersson, Erika Svensson och Anton Thulin. Anton anslöt som ledare i december och har inneburit 
ett stort lyft och bidragit till tjejernas positiva utveckling.  
 
Träningar  
Laget har under hösten tränat två gånger i veckan och ytterligare en träning gemensamt med F08/09. 
Under våren har träningarna varit gemensamma med F08/09 och U-laget. Vårt fokus har varit att 
träna på matchliknande situationer, skott och teknik. Vi har även fokuserat mer på knäkontroll och 
fys. För att nyttja halltiden på bästa sätt så har vi samlats en halvtimme innan för att värma upp, 
antingen utomhus eller i hallen. Våra två målvakter har deltagit i målvaktsakademin och haft 
regelbundna besök av målvaktsakademins instruktörer.   
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Seriespel  
F10 har haft ett lag i seriespelet i mörkröd serie. Vi har även förstärkt F08/09 i röd serie på 
fastlandet.  
 
Övriga aktiviteter  
Säsongen inleddes med att vi åkte till Oskarshamn och spelade matcher mot Craftstaden och CL98. Vi 
har även, tillsammans med F08/09 haft besök av Järfälla Bele där vi tränade tillsammans och spelade 
träningsmatcher. Laget har även denna säsong haft den stora förmånen att ha en engagerad 
föräldragrupp. De har, med bravur, organiserat försäljningar och ordnat med bland annat bemanning 
på kioskpass. Våra faddrar Frida Görtz och Isabella Ström och har besökt oss och hållit i träningen.     
 
Summeringen av säsongen 2024/2025  
Det har varit en rolig och utmanande säsong och tjejerna har utvecklats mycket, både som 
innebandyspelare och som individer. Det här är också den sista säsongen som vi kommer att spela 
seriespel på Gotland, från och med nästa säsong spelar vi seriespel på fastlandet. Vi är också lite extra 
stolta över att vi, i år igen, hade en av våra spelare som tilldelades Bagarns stipendium.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2024/2025  
I skrivande stund är det fortfarande oklart hur vår trupp kommer att se ut kommande säsong. Det vi 
vet är att vi kommer att anmäla ett lag till röd serie till Stockholms innebandyförbund, som sannolikt 
kommer att bestå av spelare från nuvarande F10 och F08/089. Vår förhoppning är att även 
kommande säsong träna minst två gånger i veckan och spela regelbundna matcher, både seriespel och 
träningsmatcher mot andra lag. Vi hoppas även att så många som möjligt av våra spelare fortsätter 
spela innebandy i höst och att vi får ha så många spelare som möjligt kvar även kommande säsong.  
 
F08/09 
Truppen 
Vi är 16 stycken i truppen varav 2 målvakter. 
 
Träningar 
Vi har för det mesta tränat 2 gånger per vecka, ibland oftare. I början av säsongen var det bra närvaro  
på träningarna, men nu efter nyår så har det varit sämre närvaro. Träningsnärvaron är 65%. Vi har  
kört gemensamma träningar med både F10 och u-laget. 
 
Seriespel 
Vi har spelat i Pantamera röd F2008/2009 Stockholm. Vi fick en utmanande start på säsongen, men  
längre in i säsongen ju jämnare matcher blev det. Vi har vissa matcher behövt låna in spelare från F10  
för att ha ett lag. De har hjälpt oss i den utsträckning de kan. 
 
Övriga aktiviteter 
Varit Endra hela denna säsong både på a-lagsmatcher, i Hemse och på Lövsta, samt suttit sargvakt.  
Innan juluppehållet så hade vi en ”mammamatch” 
I januari hade vi en obligatorisk föreläsning – Ren vinnare 
I februari så var det en givande och trevlig träningshelg tillsammans med Järfälla Bele och F10,  
dagarna innehöll träningar, matcher, föreläsning, kolla på a-lagsmatcher tillsammans m.m. 
Våra två målvakter har varit iväg på målvaktsläger och deltagit i workshops tillsammans med andra  
målvakter i Endre. 
 
Summering av säsongen 2024/2025 
Denna säsong har varit givande men tuff. Det är vår första säsong i en fastlandsserie. Det är väldigt  
kul att möta tjejer. Vårt lag har utvecklats mycket. Men p.g.a. skador och pausade spelare så har det  
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varit tufft att få ihop ett lag, speciellt de lördagar då vi haft två matcher på samma dag. 
Räddningen för oss är att vi fått låna in spelare från F10.  
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026 
Vi har en oviss tid framför oss, vår framtid i laget är osäker inför nästa säsong. Vi har inte tillräckligt  
med spelare i laget så vi behöver göra en sammanslagning med F10 och/eller u-laget. Uppdelningen  
är ännu oklar.  
 
Så våra tjejer kommer antingen att fortsätta spela i röd serie Stockholm med F10 eller damserie  
division 3 Stockholm med u-laget. 
 
UTVECKLINGSLAG 
Vi är 19 stycken i truppen varav 3 målvakter. Laget välkomnade Anton Thulin som ny tränare. 
 
Träningar 
Vi har tränat 2 gånger per vecka. Träningsnärvaron är 49% denna säsong, det är oftast samma  
personer som tränar, dessa 10-11 stycken har en träningsnärvaro på 73% och högre. Vi har kört  
några gemensamma träningar med F0809. Haft träningsmatcher mot veteranerna.  
 
Seriespel 
Vi har spelat i Damer division 3 södra ( Stockholm ) denna säsong, det har varit en tuff säsong,  
matcher nästan varje helg samt att det är få som följer med på match. Det tar på spelarna och  
ledarna att resa så ofta, så spelare har till och med tackat nej till match för att de måste vila upp sig. 
Spelarna upplever att motståndet i denna serie inte är tillfredställande, det är något lag som är i  
samma ålder/spelklass men i övrigt så ger inte matcherna den utmaning som laget behöver. 
Laget var även anmält till GFL på ön, men fick dra sig ur eftersom det inte fanns spelare till två serier. 
 
Övriga aktiviteter 
Laget har suttit sargvakt och bemannat entrén.  
I september var det planerat en träningshelg, men den blev istället en träningslördag i IMA. 
Laget har sålt jullotten och vårlotten för föreningen.  
 
Summering av säsongen 2024/2025 
Vi har på pappret en stor trupp, men i verkligheten så är det inte så. Säsongen har varit tuff för de  
spelare som är på träningarna och som åker med på matcherna. Laget har ett högt tryck på sig, de  
måste hinna med plugget/jobbet, innebandyn, övriga fritidsintressen samt varva ner. Ju längre in på  
säsongen man kom så märktes det mer och mer på spelarna att detta pussel inte går ihop. Många  
har pausat/slutat med innebandyn. Sedan kostar även allt resande mycket pengar för laget, så även  
pengar måste dras in. 
 
Verksamhetsplan kommande säsong 2025/2026 
Planen är att laget ska fortsätta spela i samma serie, men då vi i verkligenheten är en liten trupp så  
behöver vi fylla på med spelare från F0809, även ha en bra plan tillsammans med föreningen hur vi  
kan behålla våra spelare. Anton har gjort en undersökning bland spelarna hur det ser ut inför  
kommande säsong, denna visade att 6 stycken kommer fortsätta, 11 stycken är osäkra och 8 stycken  
kommer att sluta/har slutat. Går det att få till hemmamatcher på ön? Kan man få hjälp ekonomiskt? 
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12 ÖVRIGT 
 
Motionslag 
Motionslaget har under säsongen tränat en gång i veckan. Vi har fått in en coach i laget, Tord 

Lindström, som lyft oss mycket och gjort att vi kommit ihop som lag och kunnat spetsa till vårat spel.  

Vi har spelat i GFL Dam men precis som förra året har vi bara mött Klintehamn. Vi har förlorat alla 

matcher men det har blivit tightare och tightare och några matcher har vi förlorat med uddamålet.  

 

Vi har varit i snitt 13 personer på varje träning. Större delen av säsongen har vi haft förmånen att ha 

två målvakter. 

 
Veteranlag 
Årets SM spelades 31/1-2/2. Även i år gick det Uppsala och i IFU Arena.  
Laget hade några träningar och träningsmatcher innan helgen i Uppsala. Träningsmatcherna hade 
gått bra så det var ett taggat lag som tog sig till Uppsala.  
  
Vi mötte Järfälla/Bele (9-1), IBK Backadalen (14-0) och Salasilverstaden (6-1) i gruppspelet. Vann 
således ganska överlägset vår grupp. Matcherna spelades 2 x 20 min. 
 
Riktigt snöpligt och oväntat får man säga så förlorade vi mot Dalen i kvartsfinalen med 3-4. Inga 
glada miner varken ifrån spelare eller ledare. Inte heller ifrån ett 40-tal medresande supportrar så 
som familjemedlemmar och andra supportrar.  
  
Supportrarna satte färg på Endres matcher med sina gula tröjor och livligt hejande på laget ifrån 
läktaren.  
  
I matchen om 5:e plats vinner Endre med hela 13-1 mot Alingsås. 
  
Laget var ganska sugna på revansch 2026. Man var ganska samstämmiga med att man hade för få 
träningar i benen detta år.  
 
Nästa år 2025/26, då skall det tränas ordentligt och ett nytt försök att gå hela vägen skall göras! 

 
 
Innebandy 65+ 
Här har vi kört vidare med en träning i IMA på torsdagsförmiddagar och vi har nu blivit en bra grupp 
med runt 15 - 20 deltagare. Vi tränar innebandy efter vår egen förmåga och alla som vill är välkomna 
att prova. Inga förkunskaper krävs och det finns klubbor att låna. 
Efter träning har vi haft en fikastund där vi kopplar av och umgås innan vi går hem.  
 
Ett stort tack till Ica Maxi Visby för go fikan.  
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Endres målvaktsakademi 2024/2025 
Under säsongen 24/25 har vi haft sju akademitillfällen där 2 har varit under hösten 2023 och 2  

under våren 2025. Under säsongen har det varit mycket stort intresse för våra akademiträningar, 

vilka vi delat in i två åldersgrupper. Den yngre gruppen som är födda 2011–2014 har haft ett snitt på 

cirka 10 målvakter på akademiträningarna, och den äldre gruppen som består av spelare födda 2010 

och äldre har haft cirka 7–9 målvakter på akademiträningarna.  

Två träningar har genomförts i ett samarbete med Visby IBK:s Målvaktsakademi genom gemensam 

träning. Syftet med detta har varit att genom utbyte av erfarenheter och kunskaper ha ett 

gemensamt fokus på målvakternas utveckling. Frida Görtz, Lova Edwall, Erik Fransson och Henrik 

Edwall har varit målvaktstränare under dessa pass. Antalet spelare från Endre och IBK i den yngre 

gruppen var vid dessa tillfällen cirka 18 stycken, och den äldre gruppen cirka 15 stycken. 

Under säsongen har Henrik Edwall och Erik Fransson varit ute Endre IF:s alla lag och genomfört 

målvaktsträning under lagens ordinarie träningstider. Detta har lett till en bra överblick över 
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målvakternas utveckling. 

Lova Edwall som är vår egen produkt flyttades upp i A-laget som andra målvakt bredvid Frida Görtz. 

Lova spelade även finnkampen med u-19 landslaget i 6 september då Sverige vann den matchen 

som Lova stog. 

Under säsongen har Lova och Frida haft sin målvaktstränare Daniel Pålsson på besök i Visby vid två 

tillfällen. Vid dessa tillfällen har målvaktsträningar genomförts samt matchanalys i samband med 

hemmamatch.  

Endres målvaktsakademi finansieras av överskottet från Goalie Camp Gotland vilket innebär att 

målvaktssatsningen inte belastar Endre IF ekonomi. De utgifter som målvaktsakademin haft under 

säsongen är kostnader för hallhyra samt resa och logi för Daniel Pålsson.  

Henrik Edwall 

Målvaktsansvarig Endre IF 

Visby 2025-05-11 

 
Goalie Camp Gotland 2024 
 
Årets camp var den tredje upplagan av Goalie Camp Gotland. Intresset var mycket stort och samtliga 

platser var uppbokade 7 min (72 platser) 

Goalie Camp genomfördes 1-4 augusti med 72 målvakter från Sverige och Norge. Deltog gjorde 36 

tjejer och 35 killar i ålder 12 till 21 år. Av totalt 72 målvakter kom 22 från Gotland, varav 13 stycken 

från Endre och Endres målvaktsakademi.  

Goalie Camp bestod av målvaktspass, fyspass och teoripass. 11 instruktörer deltog under campen, 

bland annat Frida Görtz, Daniel Pålsson, Mattias Tiger, Robin Nilsson, Mattias Söderlund. Utöver 

dessa har flertalet ideella funktionärer hjälpt till med bland annat städning och matservering.  

Nytt inslag under årets camp var mental träning med Tomas Nilsson och Clara Clane där vi tog fram 

ett häfte som deltagarna jobbade i och tog med sig hem. 

Utöver olika träningspass genomfördes olika gemenskapsfrämjande aktiviteter. På fredagskvällen 

spelade vi bumperballs, Corn hole, fotbollsdart, åt glass med mera. På lördagskvällen åkte vi buss till 

Surflogiet i Tofta där vi åt hamburgare, spelade beachvolleyboll och badade. 

För medföljande föräldrar och syskon anordnades under lördagen en guidad tur i Visby med guiden 

Gunnar Bäck. Även föräldrar och syskon till målvakter från Gotland bjöds in att delta. Det var ca 40 

deltagare på turen, vilken varade i cirka 1,5 timme.  
 

Intäkter för Goalie Camp består av anmälningsavgifter och sponsring.  

Utgifter för campen har varit måltider, hallkostnader, instruktörer, T-shirts, materialkostnader, hyra 

av buss och vattenflaskor. Deltagarna bodde under campen i Södervärnsskolan 

Goalie Camp Gotland går med ett överskott som oavkortat går till att bekosta Endre IF:s 



 
 
 

 

endreif.se  

Målvaktsakademi för att bedriva dess målvaktssatsning.  

 

Henrik Edwall 

 Ansvarig Goalie Camp Gotland 

Visby 2025-05-11 

  
12 TACK 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, spelare, ledare, föräldrar, funktionärer, supporters, 
lottköpare, press/media, Region Gotland, sponsorer med flera som på olika sätt bidrar till Endre IFs 
verksamhet! 
 
/Rickard Wahlin, Emma Hoffman, Josefine Eriksson, Hanna Lenholm. Per-Ive Boberg. Mikael 
Östervall. Magnus Dahlblom och Therese Löfgren-Weinerbrandt 
 
 

 

 
 
 
Fotograf: Magnus C Lydahl  

 
 
 
 
 
 


